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本书分为三部分，

第一部分：

本部分第一大特色，是编者联系雅思考试，对每一个单词进行演绎。其中例句是一大特
色，雅思考试强调考生要灵活使用长句，但是传统辞典普遍存在着例句较短、较旧的问
题，远不能达到雅思考的要求。编者从最新海外报纸、杂志和网站上精心挑选立意新颖
、句式灵活多变的长句型例句。

本部分第二大特色，是对每个单词进行了词根分析。将长词化为短词来记。并给了学生
一把学

作者介绍:

目录: 第一阶段基础篇（1-65天）

http://www.allinfo.top/jjdd


Day1
Day2
Day3
Day4
Day5
Day6
Day7
· · · · · · (收起) 

80天攻克雅思核心词汇_下载链接1_

标签

雅思

词汇

今天刚买

ww

评论
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